
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 152 del 01/10/2009
 

 
DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE 24 settembre 2009, n. 861
 
Organizzazione per l’attuazione del Programma Operativo FESR 2007 - 2013. Modifiche al D.P.G.R. 24
settembre 2008, n. 886.
 
 
 
IL PRESIDENTE DELLA REGIONE
 
 Visto l’art.42 comma 2 lett. h) dello Statuto della Regione Puglia (Legge Regionale 7 febbraio2004 n.1);
 
 Visto il DPGR n. 886 del 24/09/2008 di “Organizzazione per l’attuazione del Programma Operativo
FESR 2007 - 2013”;
 
 Vista la Deliberazione di Giunta Regionale n. 1653 del 15/09/2009 di modifica al provvedimento n.1770
del 24/09/2008,
 
 
DECRETA
 
 il comma 4 dell’articolo 2 del DPGR 24/09/2008 n.886 è sostituito dal seguente:
 
 “L’incarico di AdG è assegnato dalla Giunta regionale, per tutta la durata di attuazione del P.O. F.E.S.R.
2007-2013, a un dirigente regionale e può essere dalla stessa revocato, previa contestazione, in caso di
mancato raggiungimento degli obiettivi assegnati ovvero di grave inosservanza delle direttive impartite.”;
 
 il comma 2 dell’articolo 5 del DPGR 24/09/2008 n.886 è sostituito dal seguente:
 
 “Il Responsabile di Azione è articolazione operativa del dirigente RdLI. Salvo quanto disposto dal
successivo comma 3, l’incarico può essere affidato esclusivamente a dipendenti appartenenti alla
categoria D, è equiparato a posizioni organizzative o ad alte professionalità ed è attribuito secondo le
modalità procedurali previste per la loro assegnazione.”.
 
 Ilpresente decreto sarà inserito nella raccolta ufficiale dei decreti del Presidente della Regione Puglia e
sarà pubblicato sul Bollettino Ufficiale.
 
 Bari, addi, 24 settembre 2009
 
VENDOLA

1



 
_________________________

2


